- 0 -

第 １回 なのはなスポーツクラブ運 営 委 員 会 会 議 録

会 議 名 第１回なのはなスポーツクラブ運営委員会

開 催 日 時 平成２６年６月２４日（火）１０：００～

開 催 場 所 田原文化会館 ２００会議室

出 席 者 氏 名
下記「出席者名簿」のとおり

理事・運営委員 名 事務局１名 アシスタントマネジャー１名 計 名

欠 席 者 氏 名

会 議 事 項

１ 議題

（１）平成２６年度事業計画ついて

（２）体験型イベントの実施について

（３）その他

２ 会議結果 会議の経過のとおり

会 議 の 経 過 別添のとおり

会議録の確定

確定年月日 署名委員の署名

平成   年   月   日

出席者名簿

役職名 氏      名 ６月２４日

会長 大 谷 龍 徳

副会長 齋 藤 正 保

理事長･運営委員 松 本 紀久江

理事・運営委員 河 合 信 一

理事・運営委員 山 本 綱 紀

理事・運営委員 鈴 木 一 志

理事・運営委員 瀬 川 光 弘

理事・運営委員 中 神 明 夫

理事・運営委員 渡 邉   敏

理事・運営委員 八 木 洋 子

理事・運営委員 永 田 正 男

教育員会 竹内 真理子

事務局長・クラブマネジャー 岡 田 達 也

アシスタントマネジャー 伊 東 成 子

- 1 -

会議の経過（会議内容の要旨）

大谷委員長

 あいさつ

事務局説明

開会

 なのはなスポーツクラブも 2年目を迎えた。楽しくスポーツを楽

しむ環境づくりのために協議をお願いします。

議事

（１）平成 26 年度事業計画について

 ソフトテニス、子連れヨガなど新規教室の開催。良い状況で進んでい

る。また、中学生の部活を代行するバドミントン教室も試行的に始ま

っている。体験イベントも計画に盛り込んだことを説明

特に意見もなく、追加について賛同

（２）体験型イベントについて

  何かのイベントと合わせて行っても良いと思う。いつ、どのように実

施するのか検討する必要有。

市のイベントと同時開催が良いのではという意見有。市民まつりな

どにあわせれば多くの方にＰＲできる。ブースを設けて、ＰＲもできると

よいのではないかという意見有

土日のイベントは、家族連れが多い。仕事を持っている人や小中

学生には平日の昼間に実施している教室は参加できない。参加でき

る層に対してのＰＲのほうが良いのではないかという意見も有

上記の２案に対して今後検討をしていくこととした。

（３）各教室の状況について

特に変わりなし

（４）その他

 日帰り旅行は、今年度も実施していきたいと考えている。次回までに

素案を作る。